
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 213,438.00 114,954.23 114,954.23 114,954.23 1,294,965.76 0.00 0.003,274,200.00 0.00 3,274,200.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 213,438.00 114,954.23 114,954.23 114,954.23 1,294,965.76 0.00 0.003,274,200.00 0.00 3,274,200.00

000 - SIN PROYECTO 213,438.00 114,954.23 114,954.23 114,954.23 1,294,965.76 0.00 0.003,274,200.00 0.00 3,274,200.00

001 - Corporación 
Municipal

60,200.00 111,800.00 111,800.00 111,800.00 649,575.00 0.00 0.001,651,200.00 0.00 1,651,200.00

000 - SIN OBRA 60,200.00 111,800.00 111,800.00 111,800.00 649,575.00 0.00 0.001,651,200.00 0.00 1,651,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,651,200.00 0.00 1,651,200.00 60,200.00 111,800.00 111,800.00 111,800.00 649,575.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,651,200.00 0.00 1,651,200.00 60,200.00 111,800.00 111,800.00 111,800.00 0.00 649,575.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 
(Alcalde, ViceAlcalde)

101,949.39 3,154.23 3,154.23 3,154.23 433,196.04 0.00 0.001,094,000.00 0.00 1,094,000.00

000 - SIN OBRA 101,949.39 3,154.23 3,154.23 3,154.23 433,196.04 0.00 0.001,094,000.00 0.00 1,094,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,064,000.00 0.00 1,064,000.00 105,103.62 0.00 0.00 0.00 405,992.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 456,000.00 0.00 456,000.00 105,103.62 0.00 0.00 0.00 0.00 317,992.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 456,000.00 0.00 456,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 3,154.23 3,154.23 3,154.23 3,154.23 27,203.28 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 3,154.23 3,154.23 3,154.23 3,154.23 0.00 7,203.28 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

15,667.70 0.00 0.00 0.00 65,690.63 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

000 - SIN OBRA 15,667.70 0.00 0.00 0.00 65,690.63 0.00 0.00159,000.00 0.00 159,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 15,667.70 0.00 0.00 0.00 60,690.63 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 15,667.70 0.00 0.00 0.00 0.00 45,107.30 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 15,675.00 0.00 0.00 0.00 73,100.00 0.00 0.00171,000.00 0.00 171,000.00

000 - SIN OBRA 15,675.00 0.00 0.00 0.00 73,100.00 0.00 0.00171,000.00 0.00 171,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 15,675.00 0.00 0.00 0.00 70,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 15,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 19,945.91 0.00 0.00 0.00 73,404.09 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

000 - SIN OBRA 19,945.91 0.00 0.00 0.00 73,404.09 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 19,945.91 0.00 0.00 0.00 71,404.09 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 19,945.91 0.00 0.00 0.00 0.00 57,404.09 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

3,274,200.00 0.00 3,274,200.00 213,438.00 114,954.23 114,954.23 114,954.23 0.00 1,294,965.76 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2023
Fecha Final: 31/8/2023
Ejercicio: 2023
Programa:636118
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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